

# Årsredovisning

för

## Green Heads Sweden AB

559148-8845

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Maria Hellström, Styrelseledamot  
2023-10-09

Styrelsen för Green Heads Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva franchiseverksamhet inom frisörbranschen för gröna salonger i egenskap av franchisegivare, utveckla och skydda miljövänliga frisörsalongskoncept och varumärke som bedrivs därtill hörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget utvecklat sin e-handel vilket har medfört att omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år. Inget av väsentlighet har hänt efter årets utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (11 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 062	1 203	293	47
Resultat efter finansiella poster	128	106	115	-26
Soliditet (%)	42,8	43,8	49,5	24,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej Registrerat Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	159 405	106 211	315 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			106 211	-106 211	0
Återbetalning aktieägartillskott			-123 263		-123 263
Årets resultat				85 450	85 450
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>142 353</b>	<b>85 450</b>	<b>277 803</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	85 450
disponeras så att	
i ny räkning överföres	85 450
	<b>85 450</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-05-01 -2022-03-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 061 954	1 203 396
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		202 400	0
Övriga rörelseintäkter		-15 106	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 249 248</b>	<b>1 203 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 373 569	-659 385
Övriga externa kostnader		-722 770	-427 009
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-5 500
Övriga rörelsekostnader		-18 655	-4 932
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 120 994</b>	<b>-1 096 826</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>128 254</b>	<b>106 570</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-599	-359
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-589</b>	<b>-359</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>127 665</b>	<b>106 211</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 665</b>	<b>106 211</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 215	0
<b>Årets resultat</b>		<b>85 450</b>	<b>106 211</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	10 000	16 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>16 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>16 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		7 718	10 847
Färdiga varor och handelsvaror		372 084	134 944
<b>Summa varulager</b>		<b>379 802</b>	<b>145 791</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		192 702	321 110
Fordringar hos koncernföretag		3 550	3 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 078
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>196 252</b>	<b>339 738</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		109 180	218 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>109 180</b>	<b>218 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>685 234</b>	<b>704 140</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>695 234</b>	<b>720 140</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		142 353	159 405
Årets resultat		85 450	106 211
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>227 803</b>	<b>265 616</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>277 803</b>	<b>315 616</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		25 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		139 519	298 968
Skulder till koncernföretag		166 588	92 799
Skatteskulder		17 215	0
Övriga skulder		69 109	12 757
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>392 431</b>	<b>404 524</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>695 234</b>	<b>720 140</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-05-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-14 000	-8 500
Årets avskrivningar	-6 000	-5 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>-14 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>16 000</b>

Ekerö 2023-09-11

*Maria Hellström*  
Maria Hellström

*Maria Cruseman*  
Maria Cruseman